
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

 КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Кочетовка 
28 июля 2017 года        № 54/4 
 

 

          

Об определении уполномоченного 

органа по  муниципальному контролю 

в области торговой деятельности на 

территории Кочетовского сельского 

поселения 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  законом Белгородской области от 4 июля 2002 года 

№ 35 «Об административных правонарушениях на территории Белгородской 

области», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года  № 

294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) 

и муниципального контроля» в соответствии с Уставом  муниципального 

образования «Кочетовское сельское поселение», в целях  предотвращения, 

выявления и пресечения нарушения требований законодательства в области 

торговой деятельности на территории поселения земское собрание  

Кочетовского сельского поселения решило: 

1.Определить уполномоченным органом по осуществлению 

муниципального контроля в области торговой деятельности на территории 

Кочетовского сельского поселения  администрацию Кочетовского сельского 

поселения. 

2. Главе администрации Кочетовского сельского поселения назначить 

ответственных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль 

за   торговой деятельности  на территории Кочетовского сельского поселения    

       3. Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах и 

разместить на официальном сайте администрации Кочетовского сельского 

поселения admkochetovskoe.ru 



2 

 

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию земского собрания Кочетовского сельского поселения  

по      вопросам     жизнеобеспечения     сельского поселения , жилищно-

коммунальному хозяйству и природопользованию (Чеботаев А.Ю.)  

 

 

Глава  Кочетовского 

сельского поселения                                                                   Г.В.Полуляхова 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


